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 Konkursy z nagrodami, pokazy ratownictwa, bezpłatne przejazdy łódką po
zalewie – to tylko część atrakcji jakie zaplanowano dla dzieci i młodzieży w
ramach prowadzonej ogólnopolskiej akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”
i pikniku na otwarcie sezonu letniego nad zalewem w Gorzycach.

„Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” to akcja dedykowana dzieciom, młodzieży,
jak i osobom dorosłym.

Do akcji zainicjowanej na terenie miasta i powiatu tarnobrzeskiego przez
Komendę Miejską Policji w Tarnobrzegu włączyli się m.in. Urząd Gminy Gorzyce,
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tarnobrzegu, Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorzycach, Gminny
Ośrodek Kultury w Gorzycach, Koło Strzeleckie E-Tawerna z Nowej Dęby oraz
Ochotnicza Straż Pożarna w Sokolnikach.

Każdy z wymienionych partnerów przygotował dla uczestników pikniku ciekawe
atrakcje lub upominki. Konkursy i zabawy poprowadził st. asp. Stanisław Ciba
z Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu. Żeby zdobyć prezenty trzeba było
wykazać się przede wszystkim wiedzą na temat szeroko pojętego bezpieczeństwa,
przydały się również umiejętności plastyczne i sprawnościowe.

Ciekawym elementem pikniku był pokaz ratownictwa osoby, która tonie. – Nad
wodą trzeba być ostrożnym, nie może nas zgubić brawura. Powtarzamy zawsze,
aby korzystać z kąpielisk wyznaczonych i nadzorowanych przez ratowników.
Życie ludzie jest bezcenne i trzeba o nie dbać, dlatego dzisiaj chcieliśmy
poprzez zabawę i różne poprzez pokazy przypomnieć i utrwalić najważniejsze
zasady dotyczące szeroko pojętego bezpieczeństwa – podkreślał policjant
Stanisław Ciba.

– Cieszę się, że po raz kolejny możemy wspólnie z policją oraz wszystkimi
partnerami przygotować takie wydarzenie, które pozwala zwrócić uwagę na
bezpieczeństwo i zachowania nad wodą. Chciałbym, aby wakacje dla wszystkich
mieszkańców były bezpieczne i aby każdy zachował po nich dobre wspomnienia –
mówił wójt Leszek Surdy.

Po części związanej z akcję „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”
organizatorzy Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Gminny Ośrodek Kultury w
Gorzycach przygotowali atrakcje na popołudnie. Dla rodzin – zawody kajakowe o
puchar wójta gminy Gorzyce oraz konkursy na najciekawsze budowle z piasku
oraz dyskotekę na plaży dla dzieci z DJ Dawidem Wesołowskim.

https://www.gminagorzyce.pl/gmina-gorzyce/kreci-mnie-bezpieczenstwo-nad-woda-2/
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